2

27.06.2019
О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-479
Во исполнение Приказа ФАС России от 29.04.2019 № 547/19 «Об отмене решений Министерства цифровой экономики  конкуренции Ульяновской области об установлении тарифов в сфере теплоснабжения и водоснабжения для
МУП «Гортепло», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение  к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-479 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Димитровградские коммунальные ресурсы» на 2019 год», изложив таблицу в следующей редакции:
	«
	№

п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Димитровградские коммунальные ресурсы»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	1.1.
	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС) <*>

	от источников   Муници-пального унитарного предприятия «Гортепло»
	одноставоч-ный, руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	1840,54

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	1850,81

	1.2.
	Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>

	от источников   Муници-пального унитарного предприятия «Гортепло»
	одноставоч-ный, руб./Гкал
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	2208,65

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	2220,97
	».

          2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                                    Н.В.Зонтов